中期协备字〔2018〕6 号

关于福能期货股份有限公司设立风险管理

公司予以备案的通知

福能期货股份有限公司：

你司报送的《福能期货股份有限公司关于设立风险管理公司

的备案报告》（福期综[2018]24 号）及相关文件收悉。依照《期

货公司设立子公司开展以风险管理服务为主的业务试点工作指引

（修订）》（以下简称《指引》）及相关规定，经审查，你司提

交的关于设立风险管理公司开展以风险管理服务为主的业务试点

备案材料齐全且符合规定，予以备案。望你司严格按照《指引》

及有关规定加强对风险管理公司的管理，督促风险管理公司规范

开展业务试点，切实防范和控制风险，保护投资者合法权益。

特此通知。

二○一八年二月一日

中 国 期 货 业 协 会

— 2 —

中国期货业协会办公室 2018 年 2 月 1 日印发

抄送：期货监管部、福建证监局、上海期货交易所、郑州商品交

易所、大连商品交易所、中国金融期货交易所、中国期货

市场监控中心有限责任公司。

分送：协会领导、各部门、存档。

共印 2份